РЕШЕНИЕ
ученого совета федерального государственного
автономного образовательного учреждения высшего образования
«Самарский государственный экономический университет»
«Об утверждении Программ подготовки специалистов среднего звена федерального государственного автономного образовательного
учреждения высшего образования «Самарский государственный
экономический университет»»
от 20 мая 2021г., протокол № 16.
[bookmark: _GoBack]Заслушав сообщение проректора по административной работе доктора экономических наук, профессора Кандрашиной Е.А. об утверждении
Программ подготовки специалистов среднего звена федерального
государственного автономного образовательного учреждения высшего
образования «Самарский государственный экономический университет»,
УЧЕНЫЙ СОВЕТ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить разработанные образовательные программы подготовки
специалистов среднего звена федерального государственного автономного
образовательного учреждения высшего образования «Самарский
государственный экономический университет» по специальностям:
1. 40.02.01 Право и организация социального обеспечения;
2. 38.02.04 Коммерция (по отраслям).

Председатель ученого совета                                                        С.И. Ашмарина

Ученый секретарь ученого совета                                                 Р.И. Семикова